/ Podsumowanie zawarte w 

sprawozdaniu z wykonania zadania 

publicznego 

3) inne rezultaty dodatkowe zadeklarowane przez oferenta. 

§ 2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania z zakresu wskazanego 

w § 1 ust. 1 wynosi w roku 2026 – 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100); w tym: 

1) na zadanie nr 1: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100); 

2) na zadanie nr 2: 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) 

– w przypadku, gdy po przyznaniu dotacji pozostaną nieprzydzielone środki w ramach jednego z zadań, Burmistrz 

Miasta i Gminy Skawina może podjąć decyzję o wykorzystaniu ich w ramach drugiego z zadań. 

§ 3. Zasady przyznawania dotacji.